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AZ OROSZLÁNYI HORGÁSZ EGYESÜLET 
HELYI HORGÁSZRENDJE 

 
 
 
 
 

Elfogadva   az   Oroszlányi   Horgász   Egyesület   Vezetőségének   a   OHE/HR/2025/XII/1. 
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BEVEZETŐ RENDELKEZÉSEK 
Szabályaink célja a sportszerű halfogás, a kifogott hallal való kíméletes bánásmód, a szabadidő kulturált 
eltöltése és az egészséges kikapcsolódás. Olyan szabályrendszert alakítottunk ki, amely a horgászok által 
gyakran jelzett problémákra megoldást keres, védi vizeink halállományát, és a tisztességesen horgászókat a 
lehető legkevésbé korlátozza. Meggyőződésünk, hogy az alábbi előírások a halállomány hosszú távú 
érdekeit szolgálják, és így a horgászok érdekeit is. 

A fenti célok érdekében a Bokodi Öreg-tó (víztérkód: 11-040-1-4), a XVI/1. sz. tó (víztérkód: 11-075-1-1), a 
Majki Középsőtó (víztérkód: 11-077-1-4), a Majki Alsó-tó (víztérkód: 11-076-1-4) vízterületeken 
halgazdálkodásra jogosult Oroszlányi Horgász Egyesület (a továbbiakban: OHE; székhelye: 2840 
Oroszlány, Mészáros Lajos u. 2/a.), továbbá az Oroszlányi Hőerőmű Hűtőtó (víztérkód: 11-025-1-1) 
vízterületen halgazdálkodásra jogosult Vértesi Erőmű–Oroszlányi Horgász Egyesület Polgári Jogi Társaság 
(a továbbiakban: VEOH) a területi jeggyel rendelkező horgászokra – a jogszabályokon túl, a helyi 
viszonyokhoz igazodva, egyes kérdésekben a hatályos jogszabályoknál szigorúbban – az alábbi Horgászrend 
előírásait állapítja meg: 

1. A horgász köteles a horgászat megkezdése előtt megismerni és horgászat közben betartani: 
o a halgazdálkodásról és a hal védelméről szóló 2013. évi CII. törvényt (a továbbiakban: 

Hhvtv.), 
o a Halgazdálkodás és a halvédelem egyes szabályainak megállapításáról szóló 133/2013. (XII. 

29.) VM rendeletet (a továbbiakban: Vhr.), 
o a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvényt, 
o a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvényt, 
o a MOHOSZ Országos Horgászrendjét (OHR.), 
o valamint az Oroszlányi Horgász Egyesület helyi horgászrendjét (HHR.). 

2. A fenti vízterületeken a Hhvtv., a Vhr. és a MOHOSZ Országos Horgászrendjének megsértése esetén 
az egységes Állami horgászokmány (EÁH) visszavonható. Az Oroszlányi Horgász Egyesület 
Horgászrendjének megsértése esetén a területi engedély is visszavonható. 

3. A területi jegy megváltásával a jegytulajdonos tudomásul veszi, hogy szabályszegés gyanúja esetén a 
halőrzési és halvédelmi feladatok ellátása során a jogosult fénykép-, mozgókép- és hangfelvételt 
készíthet. Az ellenőrzés során készült felvételeket az OHE a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. 
évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.), az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény, valamint a 2016/679 számú európai 
parlamenti és tanácsi rendelet (2016. április 27.) (általános adatvédelmi rendelet) előírásainak 
megfelelően kezeli. 

 

I. ÁLTALÁNOS ELŐÍRÁSOK 
1. A horgászatot csak a jogszabályok és az OHE helyi horgászrendjének ismeretében, továbbá a 

horgászatra jogosító okmányok birtokában szabad megkezdeni. Az okmányokat a horgász köteles 
magánál tartani. 

2. A környezetvédelmi előírások betartása minden horgász kötelessége. A partszakaszokon és a gátak 
területén is TILOS szemetelni. Ha a horgászhely szemetes, a rend helyreállításáig a horgászatot 
szüneteltetni kell, és az ellenőri felszólításnak haladéktalanul eleget kell tenni. A felszólítás 
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megtagadása esetén a területi engedély bevonható. A hulladékot a kihelyezett szeméttárolóba kell 
elhelyezni. 

3. A vízszennyezés megakadályozása közérdek. TILOS a szennyvizet bármilyen módon a tóba juttatni, 
továbbá a parttól számított 30 méteren belül gépjárművet mosni, illetve robbanómotoros berendezést 
(pl. szivattyút) üzemeltetni. 

4. A vízterületeink partján, az Erőműi tó tulajdonát képező parti sávban és a horgászállásokon állatot 
tartani TILOS. Kutyát csak a gazda jelenlétében, szájkosárral vagy pórázon szabad ott tartani úgy, 
hogy másokat ne zavarjon, és az ellenőrök munkáját ne akadályozza. 

5. A mozgáskorlátozott horgászok részére kijelölt, szabad (nem meghorgászott) horgászhelyet bárki 
használhat addig, amíg mozgáskorlátozott horgász nem kéri annak átadását. Ilyen esetben a helyet 
haladéktalanul át kell adni a jogosultnak. 

6. A horgászhely nem strand: fürdeni és hangoskodni TILOS. A horgászálláson, stégen tartózkodók 
magatartásáért a tulajdonos is felel. 

7. Azt a tagot, aki tagdíjjal vagy egyéb díjjal hátralékban van, és az írásbeli felszólításban megjelölt 
határidőig nem rendezi tartozását, a fegyelmi bizottság a tagságból törli. 

8. Aki a halőrökkel nem működik együtt, utasításaikat vagy kéréseiket nem teljesíti, illetve velük 
tiszteletlenül (akár káromkodva) beszél vagy sértő megjegyzéseket tesz, fegyelmi vétséget követ el. 

9. Aki a halőr felkérésére az ellenőrzéshez tanúként nem nyújt segítséget, fegyelmi vétséget követ el. 
10. Haltelepítés idején, illetve indokolt esetben az OHE vezetősége horgászati tilalmat rendelhet el; erről 

a www.orhe.hu oldalon ad tájékoztatást. 

 

II. HORGÁSZATRA VONATKOZÓ ÁLTALÁNOS ELŐÍRÁSOK 
1. Vízterületeinken – a jelen horgászrendben meghatározott eltérésekkel – az éjjel-nappali horgászat 

megengedett. Sötétedéstől napkeltéig a horgászhelyet (csónakot is) partról jól látható módon ki kell 
világítani, de kerülni kell a környezetet zavaró erős fényforrásokat. Reflektor használata TILOS! 

2. A horgászat megkezdésekor a horgász köteles a fogási napló éves naptárában az adott napot 
megjelölni. Csónakból történő horgászat esetén az indulás minősül a horgászat megkezdésének. 

3. Horgászni a területi jegyen feltüntetett számú készséggel és botonként legfeljebb 3 horoggal szabad 
(kivéve a behúzós horgászat külön szabályai szerint előírt eseteket). Készenlétben több felszerelt bot 
is tartható. 

o ifjúsági és turista horgász: 1 db bot 
o felnőtt és kedvezményezett horgász: 2 db bot 
o 3 botos kiegészítő területi jeggyel rendelkező tag és vendéghorgász bojlis behúzós 

napijeggyel (kizárólag bojlis behúzós horgászat esetén): 3 db bot 
4. Felnőtt horgász 2 bottal (zsinóronként legfeljebb 3 horoggal) horgászhat. Egyidejűleg 1 db, 

legfeljebb 1 m × 1 m méretű csalihalfogó háló használható. Emelőháló kizárólag csalihal gyűjtésére 
használható; egyidejűleg legfeljebb 20 db csalihal tárolható. 

5. Ifjúsági horgász 1 bottal (zsinóronként legfeljebb 3 horoggal) horgászhat. Egyidejűleg 1 db, 
legfeljebb 1 m × 1 m méretű csalihalfogó háló használható. Emelőháló kizárólag csalihal gyűjtésére 
használható; egyidejűleg legfeljebb 20 db csalihal tárolható. 

6. Gyermek horgász – kizárólag az OHE nagykorú, teljes jogú tagjának felügyelete mellett – 1 bottal, 
legfeljebb 1 horoggal horgászhat (kivéve, ha gyári műcsalin több horog van). Gyermek horgász 
behúzós horgászatot nem folytathat. 

http://www.orhe.hu/
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Ha a gyermek horgász legalább 12. életévét betöltötte és eredményes állami horgászvizsgát tett, 
ifjúsági horgásznak kell tekinteni, de továbbra is kizárólag nagykorú felügyelete mellett horgászhat. 
A gyermek horgász méret- és darabszámkorlátozás alá eső halat nem tarthat meg. 

7. Gyermek horgász csalihálót NEM használhat. 
8. A halak védelme érdekében legalább 120 × 70 × 2,5 cm méretű halpaplan megléte és használata 

kötelező. A halpaplannak a horgászat teljes ideje alatt előkészítve kell lennie. Ragadozóhalas 
horgászatnál is kötelező. 

9. A horgászálláson egy időben, egy irányban bevetett készségek száma – az állás szélességét 
figyelembe véve – nem lehet több, mint méterenként 1 db. 

10. Behúzós–behordásos horgászmódszer csak a jelen horgászrendben meghatározott általános előírások 
és a külön fejezetben rögzített szabályok szerint folytatható, és kizárólag felnőtt horgász 
alkalmazhatja. 

11. Kötelező a megfelelő méretű, sűrű szövésű merítőháló használata. Minden mennyiségi korlátozással 
védett hal kiemelésekor a merítés kötelező, kivéve a nagyméretű ragadozó halak csónakba vagy 
stégre kézzel történő beemelését. Vágóhorog használata TILOS! 

12. Jégről horgászni a Majki Középső tavon az OHE tagjai, a Bokodi Öreg tavon és a XVI/1-es tavon 
pedig minden horgászatra jogosult saját felelősségére horgászhat. Jégről csak nappal, jó látási 
viszonyok mellett, legalább 10 cm vastag, nem olvadó és nem mozgó jégen szabad horgászni. A 
léket távozáskor jól láthatóan meg kell jelölni; mérete legfeljebb 30 × 30 cm lehet. Gyermek és 
ifjúsági horgász jégen csak felnőtt jelenlétében horgászhat. Az esetleges balesetekért az OHE 
felelősséget nem vállal. 
Az Oroszlányi Hőerőmű Hűtőtaván jégről horgászni és a jégen tartózkodni TILOS! 

13. Évente kifogható méret-, mennyiségi és darabszámkorlátozással védett hal területi jegy jogcímenként 
az OHE vízterületein: 
a) felnőtt horgász „C&R” éves területi jeggyel: halat nem tarthat meg. 
b) felnőtt horgász éves területi jeggyel: évente 35 db méret- és darabszámkorlátozással védett hal 
tartható meg. Az elvihető halak össztömege legfeljebb 80 kg, ebből ragadozóhal legfeljebb 30 kg 
lehet. A balin az éves darab- és súlykorlátozásba nem számít bele, de naponta legfeljebb 2 db 
tartható meg. Mennyiségi korlátozással védett halból 80 kg tartható meg. 
c) felnőtt horgász „extra” éves területi jeggyel: évente 40 db méret- és darabszámkorlátozással védett 
hal tartható meg, ebből ragadozóhal legfeljebb 25 db. Az elvihető halak össztömege legfeljebb 120 
kg, ebből ragadozóhal legfeljebb 40 kg lehet. A balin az éves darab- és súlykorlátozásba nem 
számít bele, de naponta legfeljebb 2 db tartható meg. Mennyiségi korlátozással védett halból 100 kg 
tartható meg. 
d) „OHE kedvezményezett” és ifjúsági területi jeggyel (70 év feletti és legalább 10 éves tagsággal 
rendelkező, vagy fogyatékkal élő kedvezményt igénybe vevő felnőtt, valamint ifjúsági): évente 20 
db méret- és darabszámkorlátozással védett hal tartható meg, ebből ragadozóhal legfeljebb 12 db. 
Az elvihető halak össztömege legfeljebb 40 kg, ebből ragadozóhal legfeljebb 15 kg lehet. A balin az 
éves darab- és súlykorlátozásba nem számít bele, de naponta legfeljebb 2 db tartható meg. 
Mennyiségi korlátozással védett halból 40 kg tartható meg. 
e) gyermek területi jeggyel: mennyiségi korlátozással védett halból 50 kg tartható meg. 
f) felnőtt és kedvezményezett horgász kiegészítő területi jeggyel kizárólag békéshalas behúzós–
behordós horgászatkor használhat 3 horgászbotot. 
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g) A kvóta elérésekor további területi jegy váltására nincs lehetőség. Elveszett vagy megsemmisült 
fogási napló pótlásakor az éves kifogható mennyiséget a pótlás időpontjához igazodva arányosítani 
kell. 

14. Ezen belül hetente megtartható: 
a) felnőtt területi jeggyel: hetente 3 db méret- és darabszámkorlátozás alá eső hal, továbbá a 
darabszámkorlátozással nem védett halakból 5 kg. 
b) „OHE kedvezményezett” és ifjúsági területi jeggyel: hetente 2 db méret- és darabszámkorlátozás 
alá eső hal, továbbá a darabszámkorlátozással nem védett halakból 5 kg. 
c) gyermekjeggyel: méret- és darabszámkorlátozás alá eső halfajokból nem tarthat meg, a 
darabszámkorlátozással nem védett halakból hetente 5 kg tartható meg. 
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15. Balinból felnőtt, „OHE kedvezményezett” és ifjúsági területi jeggyel naponta 2 db tartható meg; ez 

az éves darab- és súlykorlátozásba nem számít bele. 
16. Törpeharcsára bármely engedéllyel rendelkező OHE-tag bármikor horgászhat; a megfogott 

törpeharcsát súlykorlátozás nélkül köteles megtartani. 
17. Compó, széles kárász (aranykárász) és pisztrángsügér (feketesügér) megtartása TILOS! 
18. TILOS megtartani: 6 kg feletti pontyot, 5 kg feletti amurt, 120 cm feletti harcsát, 65 cm feletti süllőt, 

70 cm feletti csukát, valamint 30 cm feletti dévérkeszeget. Az ilyen halat (gyors fotó után) 
haladéktalanul és kíméletesen vissza kell engedni. Mélyre nyelés esetén a zsinórt a száj előtt el kell 
vágni. 
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19. A ragadozóhalakra elrendelt tilalom időszakára vonatkozó szabályokat az alábbi táblázat 
tartalmazza. 

 
20. A tilalmi időket, valamint a méret- és mennyiségi korlátozásokat az alábbi táblázat tartalmazza. 
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21. Május 2. – június 15. között harcsára horgászni TILOS. December 1. – március 1. közötti vermelési 

időszakban harcsa nem tartható meg. A fészken ívó harcsa védelme érdekében május 2. – június 15. 
között, a parttól számított 5 méteren belül TILOS minden olyan módszer, felszerelés és csali 
használata, amely célzottan a harcsa megfogását lehetővé teszi. 

22. A megtartani kívánt méret- és darabszámkorlátozással védett halat azonnal be kell írni a fogási 
naplóba: a fogás időpontjával (hónap, nap, óra, perc), a hal súlyával és hosszával. A hosszméretet a 
KÓD rovat utolsó sorába cm-ben kell beírni. A dátumot arab számokkal kell rögzíteni. Mérleg 
használata kötelező. Elvitelkor a fogási bejegyzés elé „X” jelet kell tenni. 

23. Az egyéb halat távozás előtt, a mért súly alapján kell beírni a fogási naplóba. 
24. A horgászhelyen a horgászat végéig biztosítani kell a megtartani kívánt hal kíméletes tárolását. 
25. A megtartott halat TILOS vödörben, nejlonzacskóban vagy szárazon tárolni, illetve szállítani. A 

szabályosan kifogott és elvinni kívánt, méret- és darabszámkorlátozással védett halat a horgász még 
a vízparton köteles gyorsan és kíméletesen megölni; élő hal szállítása TILOS! 

26. TILOS a szákba, pányvára vagy bilincsre helyezett halat kicserélni. Cserének minősül, ha a már 
eltett (szákba/bilincsre tett) elvihető hal helyett a horgász később fogott nagyobbat vagy más fajú 
halat tartana meg. A visszaengedni kívánt halat a fogást követően a lehető legrövidebb időn belül 
kíméletesen el kell engedni. 

27. A horgászzsákmány eladása vagy gazdasági jellegű cseréje SZIGORÚAN TILOS! A zsákmányt a 
vízparton átadni vagy elajándékozni TILOS! Egy haltartó szákban vagy pontyzsákban egyidejűleg 
csak egy horgász zsákmánya tárolható. 

28. Az álláson szákban, hűtőszekrényben vagy hűtőládában fellelhető hal mennyisége nem lehet több, 
mint a folyamatos kint tartózkodás során megfogott és a fogási naplóba bejegyzett mennyiség. 
Hűtőszekrényben és hűtőládában a halat csak egészben szabad tárolni. Az ellenőr kérésére a 
hűtőszekrény/hűtőláda tartalmát be kell mutatni. 
A megtartani kívánt halat a fogási naplóval együtt távozáskor magunkkal kell vinni. Többnapos 
horgászat esetén a horgászhelyen vagy a horgászathoz használt vízi járműben egyszerre legfeljebb a 
Hhvtv. által megengedett, 2 naptári nap alatt megtartható halmennyiség tartható, a fogási napló 
bejegyzéseivel egyezően. A horgászhely vagy vízpart elhagyásakor a zsákmányt minden esetben 
magunkkal kell vinni. 

29. TILOS a vízi és vízparti növényzet csonkítása, kiirtása, valamint a partvédelmi építmények 
megbontása vagy károsítása. A tavak környezetének ápolása, rendezése céljából e tilalom alól az 
OHE elnöke írásban felmentést adhat. 
TILOS a vízimadarak fészkelését, továbbá a kétéltűek és hüllők nyugalmát megzavarni. TILOS a 
jogszabályi „más hasznos víziállat” kategóriába tartozó élőlények gyűjtése vagy szedése. 
Tüzet rakni csak kijelölt helyen, kizárólag hozott faanyagból lehet. 

30. Szemetelni és szemetet lerakni TILOS! A horgászat befejezése után a horgászhelyet tisztán kell 
elhagyni. 

31. TILOS modellező hajók, valamint a vízterület és a part felett modellező repülők, helikopterek és 
drónok használata. 

32. A hal hosszát az orrcsúcstól a farokúszó tövéig, a test középvonalán, annak görbületét követve kell 
mérni. 

33. A kijelölt kíméleti területen horgászni TILOS! 
34. Helymegjelölésre – halvédelmi okból – kizárólag dőlőbója használható, amelyen a megakasztott hal 

a zsinórt a lehető legkisebb akadályoztatással át tudja húzni. 
Kanna, fix PVC cső, kötél, vascső, karó, drót rögzítés használata szigorúan TILOS! 
A bója PVC csőből készülhet, legfeljebb Ø32 mm átmérővel (a teljes testen azonos átmérővel), a víz 
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feletti részen fényvisszaverővel vagy világítással. A bója legfeljebb 50 cm-rel nyúlhat a víz fölé; a 
rögzítő súly legfeljebb 5 kg lehet, és a csatlakozás kialakítása nem okozhat zsinórelakadást. 
A folyamatosan bent maradó dőlőbóják elhelyezése a stégek víz felőli oldalától mérve legfeljebb 150 
m lehet. A bójákat a halőrök ellenőrzik, a nem megfelelőket eltávolítják. 

35. A nagytestű pontyállomány védelme érdekében a 13 kg-nál nagyobb egyedeket a halőr egyedi 
azonosító chippel látja el. Ilyen fogás esetén a halőrt telefonon azonnal értesíteni kell; rendelkezése 
alapján a halat a halőr megérkezéséig úszó mérlegelőben vagy pontyzsákban kell tartani. A chippelés 
részletes szabályai a www.orhe.hu oldalon, a Hírek menüpont alatt találhatók. 

 

III. CSÓNAKHASZNÁLATRA VONATKOZÓ ELŐÍRÁSOK 
1. Az Erőműi tavon csónakkal kizárólag az OHE tagjai, illetve jogilag azonos elbírálású csoportok 

rendelkezhetnek. Csónak használata kizárólag az Erőműi tavon engedélyezett; más vízterületeinken 
TILOS. 

2. Az Erőműi tavon csónakból horgászó OHE-tagok, napijegyes horgászok és vendéghorgászok a 
csónakot kizárólag horgászati céllal, saját felelősségükre használhatják. 

3. A csónakot a 7. pont szerint azonosító számmal kell ellátni. A csónakos horgászat során elkövetett 
szabálysértésekért a csónak tulajdonosa is felelősségre vonható. Az esetleges balesetekért az OHE 
nem vállal felelősséget. Kiskorúak és ifjúsági horgászok felnőtt felügyelete nélkül csónakot nem 
használhatnak. 

4. Csónakot az vezethet, aki ismeri a vízi közlekedés rendjéről szóló 57/2011. (XI. 22.) NFM 
rendelettel közzétett Hajózási Szabályzat (a továbbiakban: hajózási szabályzat) rendelkezéseit, az 
adott vízterület sajátosságait, és megfelel a hajózási szabályzat életkori és személyi feltételeinek. 
Csónakot vezetni csak a hajózási szabályzat és a horgászrend betartásával lehet. 
A csónak kötelező felszerelése: 
• a csónakban tartózkodó 16. életévüket be nem töltött személyek és úszni nem tudó felnőttek 

együttes számának megfelelő, de legalább 1 db mentőmellény, 
• legalább 1 db evező, 
• 1 db, a csónak horgony nélküli tömegének legalább 5%-ával megegyező tömegű horgony (más, 

mederhez ideiglenes rögzítésre alkalmas, veszélytelen eszközzel helyettesíthető), 
• 1 db legalább 1 liter űrméretű vízmerő, 
• kikötésre és horgonyzásra alkalmas, megfelelő állapotú kötél vagy lánc, legalább 10 fm, 
• 1 db elektromos üzemű, a szükség szerinti irányba fordítható és körben világító fehér fényforrás; 

éjszaka tartalékizzó vagy több, egymástól független fényforrás (pl. LED), továbbá tartalék 
áramforrás kötelező. 

A csónak használata: 
• menet közben a csónakban állni TILOS (kivéve a csóváló evezést/védlizést vagy csáklyázást 

végző személyt), 
• a csónak vezetője beszállás előtt köteles tisztázni, hogy az utasok tudnak-e úszni, és ennek, 

valamint a Hajózási Szabályzatnak megfelelően köteles gondoskodni a mentőfelszerelés 
elhelyezéséről és készenlétéről, 

• a 16. életévüket be nem töltött személyeknek és az úszni nem tudó felnőtteknek a mentőmellény 
viselése kötelező. 

http://www.orhe.hu/
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5. Vízterületeinken nyilvántartásba vételre köteles vízijármű, belső égésű motorral hajtott csónak, 
kisgéphajó és vízi sporteszköz (pl. SUP, vízibicikli stb.) használata TILOS.

6. Sötétedéstől napkeltéig a vízen közlekedni és csónakból horgászni csak partról és minden irányból 
látható, körbe világító fehér fénnyel kivilágított csónakkal szabad. Kivilágítatlan csónakkal 
közlekedni TILOS! A kivilágítás elmulasztásáért a csónakban tartózkodó többi horgász is felel.

7. A csónakot az orr rész mindkét oldalán nyilvántartási számmal kell ellátni: „OH” betűjelzés, kötőjel, 
szektor betűjele (A/B/C/D), kötőjel, állásszám. A betűk és számok mérete: magasság 12 cm, 
szélesség 8 cm. Fehér alapon fekete, sötét alapon fehér feliratot kell használni.

8. A szektorok jelölése:
• A = oroszlányi oldal
• B = vízmű oldal
• C és D = bokodi oldal

9. Horgászállással nem rendelkező csónaktulajdonos OHE-tag a csónakját a kikötőhelye állásszámával 
köteles ellátni. A megváltozott állásszámot a csónakon át kell vezetni.

10. A csónakot fürdésre sem a horgász, sem vendégei nem használhatják.
11. A csónakban csak annyi személy tartózkodhat, amennyi a csónak befogadóképessége (gyermekekkel 

együtt). Általános szabály: csónak-hosszméterenként 1 fő. Túlterhelés esetén fegyelmi eljárást kell 
kezdeményezni.

12. TILOS csónakkal kikötni az erőmű bekerített üzemterületén, a völgyzáró gáton, illetve táblával jelölt 
helyeken.

13. TILOS csónakkal tartózkodni:
• a szalagpálya alatti nyomsáv mindkét oldalán és a terelőgátak mellett 3 m-en belül,
• egyéb műtárgyak mellett 10 m-en belül,
• a melegági csatornában.

A völgyzáró gátat és a patkógát mögötti szivattyúház olajfogóját 20 m-en belül megközelíteni 
TILOS (a zsilipház part felőli külső vonalának folytatása szerint).

14. Csónakból horgászni a horgászállásoktól és a parti horgászhelyektől számított 150 m-en belül 
TILOS. Ha egy horgászálláson vagy parti helyen horgászat zajlik, a hozzá tartozó jelölőbóját 30 m-en 
belül csónakkal megközelíteni és a bója felé horgászni TILOS. A csónakos közlekedés és horgászat 
során másokat nem szabad zavarni; ilyen esetben a csónakos horgász köteles alkalmazkodni.

15. December 1. – március 1. között csónakból horgászni csak 07:00–19:00 között szabad. Éjszakai 
csónakos horgászat és csónakos közlekedés TILOS, kivéve a csali behúzását/behordását, illetve a 
telepített bója környékének etetését.

16. A vermelő halállomány védelme érdekében december 1. – március 1. között halradar, szonár 
használata, illetve ezek alkatrészeinek csónakban való elhelyezése is TILOS.

17. A csónak rögzítéséhez használt karókat a horgászat befejezésekor el kell távolítani.
18. A volt Vízmű telephelynél lévő villamos távvezeték nyomvonala és a Bokodi közút közötti 

szakaszon, valamint minden olyan helyen, ahol a 150 m-es védőtávolság nem biztosítható (pl. B-sor 
mögött és a D-sor közötti terület), csónakból horgászni TILOS.

19. Elektromos csónakmotor használata megengedett, legfeljebb 4 LE teljesítménnyel. Csónakonként 1 
db motor használható, plusz orrmotor. Elektromotorral csak olyan sebességgel szabad közlekedni, 
amely a vízen tartózkodók biztonságát nem veszélyezteti.
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IV. HORGÁSZÁLLÁSOKRA VONATKOZÓ ELŐÍRÁSOK
1. Az Erőműi tavon horgászállással (stéggel) kizárólag az OHE tagjai, illetve jogilag azonos elbírálású

csoportok rendelkezhetnek. Egy tag (vagy jogilag azonos elbírálású csoport) legfeljebb két
horgászállással rendelkezhet. Az OHE fegyelmi szabályzata alapján a tagsággal nem rendelkező
személy (vagy jogilag azonos elbírálású csoport) részére történő eladást semmisnek kell tekinteni, és
az eredeti állapot visszaállítására kell törekedni. Jogellenesen megszerzett horgászállással rendelkező
személyt az egyesület tagjának felvenni TILOS!

2. A horgászállás tulajdonosa felel azért, hogy vendégei betartsák a horgászati szabályokat, és
magatartásukkal ne zavarjanak másokat. Szabályszegés esetén a tulajdonos ellen fegyelmi eljárás
indítható.

3. Az állás mögötti vízpart tisztán tartásáért az állástulajdonos felel. A kihelyezett szeméttárolóba
kizárólag kommunális hulladék helyezhető el, egyéb hulladék elszállításáról a horgászállás
tulajdonosának kell gondoskodnia.

4. A tavainkból a vízkivételezés TILOS!
5. A horgászállás tulajdonosa ellenszolgáltatás ellenében csak a halgazdálkodásra jogosult VEOH

előzetes írásbeli hozzájárulásával fogadhat horgászvendéget, illetve biztosíthat számára horgászati
lehetőséget.

6. A horgászálláson átalakítást, felújítást csak az Erőműi tavi horgászállások építési szabályzatának
betartásával és az írásbeli építési engedély kézhezvétele után szabad végezni. Az engedélykérelmet
az OHE-hez kell benyújtani az erre rendszeresített nyomtatványon, az előírt dokumentumokkal
együtt 2 példányban; az elbírálás után a terület tulajdonosa engedélyez. Az egyesületi ügyintézés díja
15.000 Ft. A kérelemhez a valóságnak megfelelő, méretezett helyszínrajzot is csatolni kell.
Engedély nélkül a munkálatokat megkezdeni TILOS. Az engedélyt az építés/bővítés ideje alatt a
helyszínen kell tartani. Szennyvíztároló elhelyezését a terület tulajdonosa engedélyezi.
Állagmegóvási, kárelhárítási, balesetvédelmi munkák bejelentéskötelesek; a bejelentést az
info@orhe.hu címre küldött levélben kell megtenni, és a munka csak az írásbeli válasz megérkezése
után kezdhető meg.
Az építés/bontás során keletkező hulladék elszállításáról a tulajdonos köteles gondoskodni; a tóparti
kommunális tárolókba elhelyezni TILOS!

7. A horgászállást és a bejárót a tulajdonos fegyelmi felelősség terhe mellett köteles jó állapotban
tartani. A rossz állapotból eredő személyi sérülésért vagy vagyoni kárért a bejárórész tulajdonosa a
Ptk. szabályai szerint felel.

8. Az állásjogosultság megszűnésekor (kilépés, haláleset stb.) a tulajdonos vagy örököse köteles az
állást OHE-tag részére megvásárlásra felajánlani. Az örökös – ha kéri és az alapszabály nem zárja ki
– kérheti felvételét az OHE-be az állásjog fenntartása érdekében.

9. Ha nincs örökösödés, vagy az örökös nem kíván belépni, az állást 6 hónapon belül értékesíteni kell.
Ha ezen idő alatt OHE-taggal érvényes adásvétel nem jön létre, az állást ezt követően 3 hónapon
belül le kell bontani, és az álláshelyet az OHE részére vissza kell adni.

10. Az állásvásárlást a vásárlónak az adásvételt követően 1 héten belül be kell jelentenie e-mailben az
info@orhe.hu címen, és kérnie kell az átíratáshoz szükséges dokumentumokat. A dokumentumokat
(szerződés, nyilatkozat) számítógépen kitöltve és aláírva, 2 példányban kell benyújtani. A
bejelentéshez 1 példány adásvételi szerződést csatolni kell, és ezzel egyidejűleg az átírási illetéket és
az ügyintézési díjat is meg kell fizetni. A tulajdonjogváltozásról és illetékről a vevő a terület
tulajdonosától kap értesítést. Az egyesületi ügyintézés díja 45.000 Ft.

11. A 9. pont szabályait ajándékozás és öröklés esetén is alkalmazni kell: ajándékozásnál a
megajándékozott, öröklésnél az örökös köteles bejelenteni a változást, és csatolni az ajándékozási
szerződést, illetve a hagyatékátadó végzést.
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12. A tárgyévet követő év területhasználati és szemétszállítási díját, valamint a tárgyévre megállapított
egyéb díjakat az értesítésben megjelölt határidőig kell befizetni. Díjrendezetlen horgászálláson
tartózkodni és horgászni TILOS!
A díjak be nem fizetése a horgászállás tulajdonosának területi engedélyének bevonását vonhatja
maga után. Ha a nemfizetés a határidőt 3 hónappal meghaladja, az állást 1 hónapon belül le kell
bontani és az álláshelyet vissza kell adni. Ha ez nem történik meg, az OHE a tulajdonos költségére
elvégzi a bontást.

13. A part nem a horgász tulajdona, ezért tűrni köteles, hogy ott más OHE-tagok, vendéghorgászok,
illetve ellenőrzést végzők közlekedjenek. A vendéghorgászok horgászatát nem szabad akadályozni,
ha betartják a szabályokat és nem zavarják az állástulajdonosokat. A parton építmény (ól, garázs,
pince) és kerítés építése TILOS; a szabad közlekedést semmi nem akadályozhatja. A szabályok
megszegése a horgászállás fennmaradási engedélyének visszavonását eredményezheti. Az ellenőrnek
a horgászállásra szabad bejutást biztosítani kell. A bejáró napnyugtától napkeltéig működő
jelzőberendezés (pl. csengő) használata esetén lezárható, de jelzés esetén haladéktalanul reagálni
kell.

14. Eltiltás alatt álló horgász az eltiltás ideje alatt állásán horgászat céljából vendéget nem fogadhat, és a
horgászállást a tárgyévben, valamint a bérbeadástól való eltiltás ideje alatt nem adhatja bérbe. A
tiltás tulajdonosváltás esetén is érvényben marad. Ha az állást más, engedéllyel rendelkező családtag
is használja, az eltiltott horgász a horgászatba semmilyen módon nem kapcsolódhat be.

V. TILALMI RENDELKEZÉSEK
1. Az elviteli tilalom alá eső, védelem alatt álló, illetve méret-, mennyiségi-, darabszám- vagy jelölési

korlátozás alá eső halat, továbbá a kívülről akadt halat azonnal, kíméletesen vissza kell engedni.
2. Az OHE vízterületein az OHE tagjai más jogcímen (pl. napijegy, jogi jegy) nem horgászhatnak.
3. Az OHE kezelésében lévő tavakban fürdeni TILOS!
4. Horgászállás bérbeadási engedély minimum 2 éves teljes jogú tagsági viszony után igényelhető.
5. A fogási napló tulajdonosának távollétében a naplóba bejegyzést senki nem tehet.
6. A bevetett horgászkészséget őrizetlenül hagyni, illetve felügyeletét másra bízni TILOS!
7. A „mágnes horgászat” TILOS.
8. Pergető műcsalit kiegészítő hármashoroggal ellátni és azt a főzsinórra kötni TILOS!
9. Az OHE halgazdálkodási területén halchip-leolvasó eszközt kizárólag az OHE halőrei

használhatnak; a készülék birtoklása vagy használata más személy részéről a területen belül TILOS.

VI. A BEHÚZÓS–BEHORDÓS HORGÁSZAT KÖZÖS
SZABÁLYAI

1. Behúzás: amikor a végszereléket a horgász nem dobással, hanem eszközzel (pl. csónak, etetőhajó
vagy más megengedett jármű) juttatja el a horgászhelyre.

2. Behordás: amikor a végszereléket a horgász eszközzel helyezi el a meghorgászni kívánt helyen, majd
a készséget kivontatva juttatja vissza a horgászhelyre.

3. A behúzós–behordós módszerek békés halak, illetve harcsa horgászatára alkalmazhatók.
4. A módszerek horgászálláson, illetve kijelölt parti horgászhelyen alkalmazhatók.
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5. Behúzós–behordós módszer alkalmazása esetén a kifogott halat mérlegelés és fotózás után
haladéktalanul, kíméletesen vissza kell engedni. Kötelező a sűrű szövésű, legalább 90 × 90 cm-es
merítőháló, a legalább 120 × 70 × 2,5 cm-es halpaplan vagy halbölcső, valamint fertőtlenítő megléte
és használata a parton és a csónakban is.

6. A kifogott halak megjelölése és csonkítása TILOS. Halat jelölni kizárólag olyan személy jogosult,
akit az OHE vezetősége erre írásban felhatalmazott. A horgász gondatlanságából bekövetkező
halpusztulás esetén kártérítési felelősséggel tartozik.

7. Partról horgászva a felszereléseket – a többi horgász zavarása nélkül – a partvonalra merőlegesen
kell bevetni; oldalirányú eltérés nem megengedett.

8. Stégről horgászva a zsinórok nem keresztezhetik egymást; a szomszédok bójáit figyelembe kell
venni. A behúzás maximális távolsága bojlis módszerrel 150 m, harcsázáskor 100 m.

9. A behúzós–behordós horgászat befejezésekor az ideiglenesen elhelyezett bójákat el kell távolítani.
10. Hely megjelölése csak a jelen horgászrend szerinti bójával lehetséges.
11. A VI/A–VI/B fejezetekben nem szabályozott kérdésekben az OHE általános előírásai irányadók.

VI/A. BÉKÉS HALAK BEHÚZÓS–BEHORDÓS 
HORGÁSZATÁNAK SPECIÁLIS SZABÁLYAI 

1. Behúzós–behordós horgászat előtt kötelező regisztrálni a www.orhe.hu oldalon a „Regisztráció
behúzós horgászathoz” fül alatt. A horgászhely megadása mellett fel kell tüntetni, hogy „békés hal”
horgászatra történik a regisztráció. Ha egy helyen többen alkalmazzák a módszert, mindenkinek
külön regisztrálnia kell.

2. A horgászat megkezdésének a bójázás és az etetés megkezdése is minősül. A regisztrációval a
ténylegesen a helyen töltött időszakot kell jelölni, amely minimum 1 nap, maximum 7 nap lehet.

3. Horgászni 2 bottal (kiegészítő területi jeggyel rendelkező tag és vendéghorgász bojlis behúzós
napijeggyel 3 bottal) lehet. Kötelező a monofil főzsinór (fonott főzsinór és dobóelőke TILOS; fonott
csak horogelőkeként engedélyezett). Botonként 1 db egyágú, szakáll nélküli vagy mikroszakállú, 2–
4–6-os méretű horog használható. Csak szinterezett ólom és ólom-elhagyós szerelék engedélyezett,
amelyről zsinórszakadás esetén az ólom akadálytalanul leesik. Az ólom után karika, ütköző,
forgókapocs stb. használata TILOS!

4. A regisztrált időszak alatt a bejelentett horgászhelyen bármilyen módszerrel fogott hal megtartása
TILOS, kivéve azokat a halfajokat, amelyek visszaengedését a Hhvtv. tiltja. A bejelentés
megkezdése előtt ugyanott korábban fogott hal helyben tartása is TILOS.

5. A 13 kg feletti pontyok chippelésére vonatkozó szabályok azonosak a II/35. pontban foglaltakkal; a
halőrt telefonon azonnal értesíteni kell, és rendelkezése szerint kell eljárni. A részletes szabályok a
www.orhe.hu oldalon, a Hírek menüpontban találhatók.

6. Halbölcső használata kötelező!

VI/B. HARCSA BEHÚZÓS–BEHORDÓS HORGÁSZATÁNAK 
SPECIÁLIS SZABÁLYAI 

http://www.orhe.hu/
http://www.orhe.hu/
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1. Behúzós–behordós horgászat előtt kötelező regisztrálni a www.orhe.hu oldalon a „Regisztráció
behúzós horgászathoz” fül alatt, és a horgászhely mellett fel kell tüntetni, hogy „harcsa” horgászatra
történik a regisztráció. Több horgász esetén mindenkinek külön regisztrálnia kell.

2. A horgászat megkezdésének a bója behelyezése is minősül. A regisztrációval a horgászhelyen
ténylegesen eltöltött időszakot kell jelölni.

3. Harcsára behúzós–behordós módszerrel kizárólag napnyugtától a másnapi napkeltéig szabad
horgászni. A regisztrációban egy időszak a megjelölt nap napnyugtájától a következő nap
napkeltéjéig tart, és csak 1 napra adható meg.

4. Harcsára legfeljebb 2 bottal, botonként legfeljebb 2 horoggal szabad horgászni: 1 db egyágú horog a
csalihal rögzítésére, és 1 db legfeljebb háromágú horog a csalihal alá lógatva a célhal megfogására.

5. Harcsázáskor kizárólag csonkítás nélküli élő csalihal kínálható fel, legalább 15 cm-es méretben.

VII. KÜLÖN RENDELKEZÉSEK, ELŐÍRÁSOK
1. Erőműi tó

a) A vízszinttől függetlenül TILOS a vízben állva horgászni vagy készséget bevetni. Alacsony
vízállásnál is TILOS a felszabadult mederterületre gépjárművel behajtani, ott sátrat verni, tüzet rakni,
szemetelni, illetve olyan tevékenységet végezni, amely normál vízállásnál sem megengedett.
b) Jégről horgászni és a jégen tartózkodni TILOS!
c) TILOS horgászni a kijelölt kíméleti területeken, a patkógát mögött a táblával és bójával jelölt
részeken.
d) Zajjal járó munkavégzés május 1. és szeptember 30. között hétvégén péntek 17:00-tól hétfő 08:00-
ig, valamint ünnepnapokon TILOS.

2. Bokodi Öreg-tó
a) Az Öreg-tavon az OHE tagok és az ide érvényes napijeggyel rendelkező vendégek horgászhatnak.
b) TILOS a parton állást vagy padot építeni, valamint a vízben állva horgászni.
c) Foglalt hely nincs: a horgászhelyet érkezési sorrendben lehet elfoglalni.
d) Lékeléses horgászat a vonatkozó szabályok betartásával megengedett.
e) Behúzós–behordós horgászat nem megengedett.
f) Etetőhajó használata TILOS!
g) Csónak használata TILOS!
h) Horgászni a tó mindkét oldalán lehet. TILOS horgászni a Bokodi út mentén (völgyzárógát).
i) Gépjárművel a vízpartra behajtani TILOS; a járművet a kijelölt parkolóban kell hagyni.
j) Tüzet rakni csak kijelölt tűzrakó helyen, hozott faanyagból, vagy zárt tűzterű grillsütőben szabad.
k) Sátrazást a halőrnek előre, telefonon be kell jelenteni.

3. XVI/1. sz. tó
a) A XVI/1. tavon az OHE tagok és az ide érvényes napijeggyel rendelkező vendégek horgászhatnak.
b) TILOS a parton állást vagy padot építeni, valamint a vízben állva horgászni.
c) Foglalt hely nincs: a horgászhelyet érkezési sorrendben lehet elfoglalni.
d) Lékeléses horgászat a vonatkozó szabályok betartásával megengedett.
e) Behúzós–behordós horgászat nem megengedett.
f) Csónak használata TILOS!
g) Etetőhajó használata TILOS!
h) A kiskertes oldalon horgászni TILOS. A tó mindkét oldalán és a völgyzáró gáton lehet horgászni,
kivéve a táblával jelzett partszakaszt.
i) A vízpart melletti útra gépjárművel csak be- és kipakolás céljából szabad behajtani; ott parkolni
TILOS. A járművet a kijelölt parkolóban kell hagyni.
j) Tüzet rakni csak kijelölt tűzrakó helyen, hozott faanyagból, vagy zárt tűzterű grillsütőben szabad.
k) Sátrazást a halőrnek előre, telefonon be kell jelenteni.

http://www.orhe.hu/
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4. Majki Középső tó
a) A Majki Alsó és Középső tavakon csak az OHE tagok horgászhatnak; napijegy nem érvényes.
b) TILOS a parton állást vagy padot építeni, valamint a vízben állva horgászni.
c) Foglalt hely nincs: a horgászhelyet érkezési sorrendben lehet elfoglalni.
d) Lékeléses horgászat a vonatkozó szabályok betartásával megengedett.
e) Behúzós–behordós horgászat nem megengedett.
f) Csónak használata TILOS!
g) Etetőhajó használata TILOS!
h) Horgászni a tó mindkét partján lehet; a völgyzáró gáton horgászni TILOS.
i) Gépjárművel a vízpartra behajtani TILOS; a járművet a kijelölt parkolóban kell hagyni.
j) Tüzet rakni csak kijelölt tűzrakó helyen, hozott faanyagból, vagy zárt tűzterű grillsütőben szabad.
k) Sátrazást a halőrnek előre, telefonon be kell jelenteni.

5. Majki Alsó-tó
a) A Majki Alsó-tavon horgászni TILOS!
b) Csónak használata TILOS!
c) Tüzet rakni csak kijelölt tűzrakó helyen, hozott faanyagból, vagy zárt tűzterű grillsütőben szabad.

VIII. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK
1. Az OHE mint jogi személy az általa kezelt területeken bekövetkező balesetekért és károkért

felelősséget nem vállal.
2. Az OHE igazolvánnyal (szolgálati jelvénnyel) ellátott halőrei a halgazdálkodási és rendészeti

jogszabályok alapján jogosultak a horgász okmányainak, zsákmányának, indokolt esetben
felszerelési tárgyainak, csomagjainak és gépkocsijának ellenőrzésére, valamint visszatartására.
Ellenőrzési szempontból a vízterületen, állásokon (stégeken) és parti sávban tartózkodó vendégek és
kísérők is horgásznak minősülnek. A halőröket rendészeti szolgálati feladatot ellátó személyként
fokozott jogi védelem illeti meg; intézkedéseik kötelező érvényűek. Ellenőrzésre jogosult továbbá a
Rendőrség szolgálatban lévő, intézkedésre jogosult tagja, az Állami Halőri Szolgálat, a Komárom-
Esztergom Megyei Kormányhivatal halászati felügyelője, valamint az OHE (igazolvánnyal ellátott)
társadalmi halőre.

3. A területi jegy kiváltásával a horgász elismeri a szabályok ismeretét, és jogi, erkölcsi, valamint
anyagi felelőssége tudatában vállalja azok betartását. A nem szabályozott kérdésekben a Ptk.,
továbbá a horgászatra, halgazdálkodásra, halvédelemre, természetvédelemre és rendészeti
tevékenységre vonatkozó jogszabályok, valamint az egyesületi szabályzatok az irányadók.

4. A horgászrendben nem szabályozott kérdésekben a Hhvtv. és a törvényhez kapcsolódó rendeletek az
irányadók.

5. A horgászrend megsértőivel szemben az OHE fegyelmi bizottsága az OHE fegyelmi szabályzata
szerint jár el. Súlyos esetben az OHE elnöke szabálysértési, illetve büntetőeljárást kezdeményezhet.

6. Vendéghorgász szabálysértés esetén az elnök saját hatáskörben – az eset súlyosságától függően –
legfeljebb 5 évre eltilthatja az OHE vizein történő horgászattól.

7. Jelen horgászrend 2026. január 01. napján lép hatályba.
8. Jelen horgászrend hatálybalépésével egyidejűleg az OHE Vezetőségének OHE/HR/2024/XII/20

számú határozatával elfogadott, 2025. január 01-től hatályos horgászrend hatályát veszti.

Oroszlány, 2025. december 19. 

       Kovács Tibor  Dr. Varga Zsolt 
OHE titkár     OHE elnök 
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VENDÉGHORGÁSZ HORGÁSZRENDI 
KIEGÉSZÍTÉS 
2026. év 

Általános tájékoztatás 
Jelen dokumentum a vendéghorgászokra vonatkozó szabályok rövid kivonata. 
A teljes horgászrend az alábbi oldalon érhető el: 
���� www.orhe.hu/dokumentumok 

A vendéghorgászok részéről a teljes horgászrend ismerete és betartása kötelező. 

Főállású halőr elérhetőségei: 
�� +36 30 316 0057 
�� +36 30 541 0046 

Horgászati jogosultság és helyfoglalás 
Vendéghorgászok napijeggyel, 0–24 óráig horgászhatnak az alábbi vízterületeken: 

• Oroszlányi Erőmű hűtőtava (Erőműi tó) – víztérkód: 11-025-1-1
• Bokodi Öreg-tó – víztérkód: 11-040-1-1
• XVI/1. számú tó – víztérkód: 11-075-1-1

A horgászat a hatályos Halászati törvény, a MOHOSZ Országos Horgászrendje, valamint az OHE horgászrendje 
szerint történhet. 

• Foglalt horgászhely nincs, a helyfoglalás érkezési sorrendben történik.
• Az Erőműi tavon található horgászállások magántulajdonban vannak, azokon csak a tulajdonos

engedélyével lehet tartózkodni.
• A mozgáskorlátozott horgászok részére kijelölt helyet kérésükre azonnal át kell adni.

Magatartási és környezetvédelmi szabályok 
• Fürdeni és vízben állva horgászni tilos.
• Hangoskodni, lármázni, hangosan zenét hallgatni tilos.
• Szemetelni, hulladékot lerakni, illetve szemetes horgászhelyen horgászni tilos.

Szabálysértés esetén az OHE elnöke 1–5 évre eltilthatja a vendéghorgászt az egyesület vízterületeiről. 

Aki a halőri ellenőrzés során tanúként nem működik közre, fegyelmi vétséget követ el. 

http://www.orhe.hu/dokumentumok
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Jég alatti horgászat 
• Bokodi Öreg-tavon és a XVI/1. tavon jégről horgászni saját felelősségre szabad.
• Az Erőműi tavon jégen tartózkodni és horgászni tilos.

Fogási napló és halkezelés 
• A megtartani kívánt pontyot (vendéghorgász esetén 3 kg alatti) azonnal be kell jegyezni a fogási naplóba.
• Bejegyzendő adatok: dátum, időpont (óra, perc), súly, hossz (cm-ben).
• A méret- és mennyiségi korlátozással nem védett halakat távozás előtt kell bejegyezni.
• A fogási naplóban arab számok használata kötelező.
• Az elvitt halat „X” jellel kell megjelölni.

���� Mérleg használata kötelező. 

Haltartás és felszerelés 
• Egy haltartó szákban vagy pontyzsákban csak egy horgász zsákmánya tartható.
• Kötelező a minimum 120 × 70 × 2,5 cm-es halpaplan, melyet a horgászat teljes ideje alatt előkészítve kell

tartani.
• A halpaplan használata ragadozóhalas horgászatnál is kötelező.
• „Mágnes horgászat” tilos.

Erőműi tó – speciális szabályok 
• A kijelölt kíméleti területeken horgászni tilos.
• A patkógát mögötti, táblával és bójával jelölt terület lezárt.
• A halőr részére a horgászállásra szabad bejárást kell biztosítani.
• Éjszaka lezárás csak működő jelzőeszközzel (pl. csengő) megengedett.
• Eb csak pórázon, szájkosárral, a környezet zavarása nélkül tartható.

Csónakhasználat 

• Csak egyesületi tag tulajdonában lévő, azonosító számmal ellátott csónak használható.
• Saját csónak használata tilos.
• Csónakhasználat kizárólag horgászati célra, saját felelősségre történhet.

Időszakos tilalmak 

• December 1. – március 31. között halradar/szonár használata tilos.
• November 1. – március 31. között 19:00–07:00 között csónakos közlekedés és éjszakai horgászat tilos,

kivéve:
o behúzás/behordás,
o halfárasztás,
o telepített bója etetése.
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Bokodi Öreg-tó – speciális szabályok 
• Horgászni a tó két oldalán lehet, a völgyzáró gáton tilos.
• Behúzós horgászat, csónakhasználat, etetőhajó tilos.
• Gépjármű csak a kijelölt parkolóban hagyható.
• Tűzrakás kizárólag kijelölt helyen engedélyezett.
• Sátrazást előzetesen be kell jelenteni a halőrnek.

XVI/1. számú tó – speciális szabályok 
• A tó mindkét oldalán és a völgyzáró gáton lehet horgászni, kivéve a jelölt szakaszt.
• Behúzós horgászat, csónakhasználat, etetőhajó tilos.
• A vízparti útra járművel csak ki- és bepakolás idejére lehet behajtani.
• Sátrazás és tűzrakás szabályai megegyeznek a Bokodi Öreg-tóval.

Halfajokra vonatkozó előírások 
• Pontyra fajlagos tilalmi idő nincs.
• 3 kg feletti ponty megtartása tilos, azt kíméletesen vissza kell engedni.
• ragadozóhalból kizárólag balin tartható meg.
• Compó, széles kárász (aranykárász), pisztrángsügér és 30 cm feletti dévérkeszeg megtartása tilos.
• Törpeharcsát minden napijegyes horgász korlátlan mennyiségben köteles megtartani.

Területi jegyek összefoglalása 

NAPI TERÜLETI HORGÁSZENGEDÉLY (halas) 

• Elvihető:
o 1 db ponty (32 cm feletti, de 3 kg alatti) vagy 1 db méretes balin
o 2 kg nem védett halfaj

• Ragadozóhalra kizárólag pergető módszerrel lehet horgászni.

BOJLIS NAPI TERÜLETI ENGEDÉLY (behúzós) 

• Hal elvitelére nem jogosít.
• Csak az Erőműi tavon érvényes, online regisztráció után.
• 3 horgászbot használata engedélyezett.
• Ragadozóhalra horgászni tilos.

SPORTCÉLÚ NAPI TERÜLETI ENGEDÉLY (C&R) 

• Hal elvitelére nem jogosít.
• Ragadozóhalra kizárólag pergető módszerrel lehet horgászni.
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„GYERMEK HORGÁSZ” ÉVES TERÜLETI ENGEDÉLY 

• 1 db úszós készség használata engedélyezett.
• 18 év feletti személy felügyelete kötelező.
• Heti 5 kg nem védett halfaj vihető el.
• Védett halat megtartani tilos.

Oroszlány, 2025. december 19. 

           Kovács Tibor s.k.              Dr. Varga Zsolt s.k. 
     OHE titkár    OHE elnök 
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